

Derbowa porażka

Data publikacji: 9.11.2019 13:10

Sytuacja w karwińskiej szatni robi się coraz bardziej nerwowa i nie ma się czemu dziwić, gdyż podopieczni Frantiska Straki przegrali piąte spotkanie z rzędu, a na zdobycie bramki czekają już 533 minut. Karwina, we wczorajszym derbowym starciu, musiała uznać wyższość piłkarzy z Banika Ostrawa (0:3).

Martin Pastornicky trzykrotnie musiał wyciągać piłkę z siatki, fot. facebook.com/mfkkarvina

Trzy stałe fragmenty i trzy stracone gole. Rywale znaleźli doskonały sposób na pokonanie karwińskiej defensywy. – **Cały czas to samo – przegrywamy mecze na własne życzenie. Na treningach poświęcamy sporo czasu na stałe fragmenty, a w meczu kompletnie nam to nie wychodzi** – skomentował Frantisek Straka.

Gospodarze otworzyli wynik spotkania w 26. minucie. Pokorny, niepilnowany w polu karnym, bez większych problemów umieścił futbolówkę w siatce. Karwina miała dogodną okazję do wyrównania tuż po zmianie stron, ale w sporym zamieszaniu najlepiej odnalazł się Lastuvka, który uratował Banik od kapitulacji.

Fleisman, w 72. minucie, wykorzystał zawahanie Martina Pastornicky'ego, którego pokonał bezpośrednio z rzutu wolnego. Trzecie trafienie dołożył Pokorny. – **Przerwa reprezentacyjna nadeszła w sam raz. Musimy znaleźć powód, dlaczego znaleźliśmy się w takiej sytuacji** – dodał 61-letni szkoleniowiec Karwiny.

SKRÓT SPOTKANIA



MFK Karviná
about 5 years ago

FORTUNA:LIGA



KONEC



Z Ostravy odjždíme s prázdnou po prohře s Baníkem 0:3 😞

👍 77 💬 57 ➦ 3

Karvina, po minionej kolejce, spadla na predostatne miesto v ligovej tabuli Fortuna Ligi. I choť Frantisek Straka tvrdzi, že dlhšou preruvenú musu skutecne vykorzystať, to treba priznať, iž jeho podopieczni ne buda mieli ľatvych spotkaň po jej zakončení. 24 listopada buda gošciť vicemistrzów Czech, Viktoriu Pilzno, a na pocatku grudnia czeka ich wyjazd do Pragi, gdzie przyjdzie im się zmierzyc ze Slavia, a przypomijmy, že ta ostatnio zdoala powstrzymať Barcelonę. I to na Camp Nou.

AP